Câmara (Municipal de (birigüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 3 9 4 i 15
Requisita informações ao Prefeito Municipal sobre médicos do

Programa Mais Médicos.

Senhor Prefeito

Dl  BIRIBUI PROT
:0000003219/2015 09/11/20

1
5
 10:42

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,

REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal,

requisitando-lhe prestar as seguintes informações a esta Câmara:

1—Qual a carga horária dos médicos do Programa Mais Médicos?

Anexar contrato, com carga horária de cada um deles e local de trabalho
separadamente.

2—Qual é o gasto com moradia, refeição e outras despesas com

estes profissionais? Especificar detalhadamente.

3— Qual é o montante desembolsado pela Prefeitura para

pagamento dos salários destes médicos?

4- Quanto é repassado pelo Governo Federal?

Câmara Municipal de Birigüi,

Em 9 de novembro de 2.015.

APARECI
6

A D 	TIMA SABOTTO DA SILVA,

VEREADORA.

	Page 1